

Bordányi Hírek

A Bordányi Napló heti hírmelléklete

Ingyenes, hetente megjelenő kiadvány

JEGYEK ELŐVÉTELBE MEGVÁSÁROLHATÓAK A FALUHÁZ ÜGYFÉLPULTJÁNÁL NYITVATARTÁSI IDŐBEN A Meseautó lesz a Színházi Esték következő előadása

Az elmúlt évek sikereire alapozva az idei télen is folytatódik a Bordányi Színházi Esték rendezvénysorozat, amely az eddigiekben teltházas előadásokat, rengeteg nevetést és vidám, önfeledt órákat hozott a programokon résztvevőknek. 2020. március 2-án hétfőn 18.00 óras kezdéssel kerül műsorra a 2019/2020-as évad következő előadása. Ekkor dr. Vitéz Miklós, Vadnai László - Meseautó című zenés vígjátékát láthatja majd a nagyerdemű a Körúti Színház előadásában. A két felvonásos vígjáték az egyik legnagyobb magyar filmsiker, a Meseautó rendhagyó, ám az eredetihez méltó megformálása:

Az üzleti életben sikeres, de magánéletében boldogtalan bankvezér beleszeret az egyik alkalmazottjába. Titokban egy autót ajándékoz neki és még sofőrnek is elszegődik mellé, csak, hogy kiderítse a lány önmagáért szereti-e. Természetesen jelen van a főnökébe szerelmes titkárnő és a mindent megbonyolító Halmos úr, akitől meghallgathatjuk a film legismertebb mondatait: „Belenyomja a párnába, nem kéfélni; egy a párna, egy a részvény, egy lehellet egy a részvény”, vagy: „Ez nem a mi Szűcsünk, ez egészen más Szűcs. Mit sütsz, kis szűcs, sós húst sütsz, kis szűcs?”. A



Filmbélinél sokkal komolyabb szerepet kap Vera barátnője, Sárka és Szűcs barátja, Péterffy. Hogy a darab pergőbb és izgalmasabb legyen, feltűnik néhány új szereplő is: a vezérigazgatót ideiglenesen helyettesítő Pista sofőr; a két zseniális magánnyomozó és a két szenzációs recepciós. Ők gondoskodnak arról, hogy aztán Lillafüreden a fináléban minden a helyére kerüljön.

A főbb szerepekben Lipták Péter, Belezna Endre, Gyebnár Csekka, Lehel Kata, Placskó Emese, Pecsényiczki Balázs, Szabó Kristóf, Kozel Dániel, Oroszi Tamás, Kaluczky Zsombor és Karaivanov Lilla látható majd a bordányi deszkákon. Belépők január 24. péntektől kaphatók a Faluház ügyfélpultjánál 3000 Ft-os és 2500 Ft-os jegyárakon. Az érvényes BordányKártyával rendelkező lakosoknak további 10% kedvezmény jár, így ők a drágább ticketekhez 2700 Ft-os áron, míg az olcsóbb belépőkhöz 2250 Ft-os áron juthatnak hozzá. Egy kártyával egy előadásra maximum öt belépő vásárolható kedvezményesen! Bővebb információ kérhető személyesen a Faluház ügyfélpultjánál, vagy telefonon a 62/588-516-os vagy a +36 30 965 0771-es telefonszámon.

A PÁLYÁZATOKAT LEGKÉSŐBB 2020. JANUÁR 30-ÁN 12 ÓRÁIG LEHET LEADNI AZ ÖNKORMÁNYZATNÁL Ötletpályázat a régi takarékpénztár épület hasznosítására

Bordány Nagyközség Önkormányzata szeptember végén vásárolta meg a 3A Takarékszövetkezet megüresedett épületét kimondottan olyan céllal, hogy azt a későbbiekben helyi célok megvalósulása érdekében hasznosíthassa. Az önkormányzat novemberi ülésén írta ki azt az ötletpályázatot, amely keretében olyan vállalkozást, civil szervezetet keres, akik a településen eddig még nem elérhető szolgáltatásokkal töltenék meg a közösségi teret.

Az önkormányzat az elképzelést a pályázattól függően az épület kedvező rendelkezésre bocsátásával, akár együttműködésben történő működtetéssel is támogatná. Előnyben részesítik azokat az elképzeléseket, amelyek keretében az épület felújítása, kisebb átalakítása is megvalósulhat. Örömmel veszik, ha akár több funkció is meg tud felelni az épület, több szolgáltatás válik elérhetővé. Bővebb információ és a pályázat részletes kiírása a bordany.com oldalon található. A pályázatokat legkésőbb 2020. január 30-án (csütörtök) 12 óráig lehet beadni.



KEDVEZMÉNYES JEGYEK FEBRUÁR 14-IG KAPHATÓAK Jótekonysági bál az óvodásokért

Szeretettel várják Önt és kedves Családját a bordányi Apraja-falva Óvoda és Bölcsőde által szervezett jótekonysági estre, amely 2020. február 22-én (szombaton) a Sport-



csarnokban kerül megrendezésre. Belépőjegy ára: 4500 Ft/fő, illetve gyerekeknek 2000 Ft/fő, amely a svédasztalos vacsorát is tartalmazza.

Tombola felajánlásokat örömmel fogadnak! Vendégek fogadása este hat és hét óra között várható. A zenéről a Rácz-band zenekar gondoskodik. Jegyek az óvodában elővételben legkésőbb február 14-ig kedvezményesen, majd február 17-től 6000 Ft-os áron megvásárolhatóak.

AZ ELŐADÁST UTÁN AGRÁRFÓRUMOT TARTANAK Őstermelőket érintő adóváltozások

Az elmúlt évekhez hasonlóan idén télen is folytatódnak a gazdák, termelők részére szervezett tájékoztató előadások a Faluházban. Január 29-én (szerdán), 17.00 órától Híres-Pestuka Gabriella a NAV ügyfélkapcsolatokért felelős osztályvezetője tart ismertetőt az idei évben életbe lépő, az őstermelőket érintő adóváltozásokról. Az előadás után 18.00 órától a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara Csongrád Megyei Szervezete Agrárfórumra várja az érdeklődőket. Napirendi pontok, témák: Beszámoló a NAK Csongrád Megyei Szervezetének tevékenységéről; Javaslat a családi mezőgazdasági vállalkozás intézményére és a mezőgazdasági őstermelői rendszer átalakítására; Digitális Agrár Stratégia. Megjelenésére feltétlenül számítanak.

ÉRT A TELEKALAKÍTÁSI ELJÁRÁSOKHOZ? PÁLYÁZZON!

Állásfelhívás földmérő munkakörbe
Bordány Nagyközség Önkormányzata állást hirdet ingatlanrendezői minősítéssel rendelkező földmérő munkakör betöltésére. A munkaviszony időtartama négy hónapos határozott időre szóló, teljes munkaidejű munkaszerződés. Főbb feladatok a telekalakítási eljárások (telekmegosztás, telekegyesítés, telekcsoport újraosztás, telekhatárrendezés) teljeskörű lebonyolítása, ingatlan-nyilvántartási térkép korrekciójával kapcsolatos eljárások lebonyolítása, valamint kisajátítási eljárásokhoz szükséges földmérési munkák illetve vázrajzok, számítások elvégzése. A pályázat benyújtásának határideje 2020. február 24. A munkakör a benyújtási határidőt követő három héten belül tölthető be. Részletek a bordany.com-on.

SZURKOLJUNK MINÉL TÖBBEN A FIATALOKNAK Tollaslabda megyei döntő

Ismét Bordány ad otthont a 2019/2020-as Tollaslabda Diákolimpia első fordulójának, a Megyei Döntőnek január 25-én szombaton 10 órától. 12 kategóriában, 2 nemben, 6 korcsoportban várják a fiatalokat községünkbe. Mivel kategóriánként csak a legjobb 4 jut tovább, így nem kevés a tét! Sok sikert mindenkinek! Hajrá Bordány!

LÉGY RÉSZESE TE IS A FERGETEGES HANGULATNAK Rúza Magdi koncertjegy akció

Sportkörünk a tavaszi szezon végén egy nagy koncert szervezésével szeretné zárni a 2019/20-as szezont a Bordányi Focipályán! A rendezvényt a BordányKártyával rendelkező lakosok kedvezményes áron látogathatják. A kedvezményes jegyek megvásárlására kizárólag a Faluházban van lehetőség, érvényes BK bemutatásával. Egy személy, egy kártyával maximum 4 db belépőt vásárolhat kedvezményes, 3499 Ft-os összegáron. Az akció január 21-től a készlet erejéig, illetve legkésőbb 2020. február 29-ig érvényes. Lépje meg barátait, szeretteit ezzel a különleges ajándékkal.

Vadgesztenye Étterem MENÜAJÁNLAT

Hétfő	A	B	C
1 Marhahús erőleves	Kukoricás tejszínes csirkemell rizzsel	Sertéstokány gazdagon hagymás sajtos nokedlivel	Göcseji bundás hús petrezselymes burgonyával, cékla
2 Kelkáposzta leves			
Kedd	A	B	C
1 Zöldségleves csurgatott tésztával	Paprikás tejfölös sertésszelet, tésztával	Töltött csirkecomb burgonyapürével, kompót	Marhapörkölt tarhonyával, csemege uborka
2 Tojáskrém-leves pirított kolbásszal			
Szerda	A	B	C
1 Sertéshús-leves	Paradicsommártás főtt hússal, törtburgonyával, vajás croissant	Csirkés lasagne beszamellel	Kijevi csirkemell, rizizsival
2 Alföldi leves			
Csütörtök	A	B	C
1 Brokkoli krémleves tésztával	Kukoricalisztes bundában sült sertéshús petr. bulgurral, káposzta saláta	Mustáros sertéstokány makaróni tésztával	Disznótörös vegyes körettel
2 Csontleves eperszalag tésztával			
Péntek	A	B	C
1 Lencsegyűlés pulykahússal	Túrós tészta	Tejbegríz szeletkék édes tejföllel, erdei mártással	Borsos tokány rizzsel, vegyes vágott
2 Sertésragu-leves			

IDŐJÓS	Hétfő	Kedd	Szerda
A Bordányi Hírek jövőheti időjárás előrejelzése	5°C -1°C Elvétve felhős	6°C 0°C Elvétve felhős	6°C 3°C Elvétve zápor
Csütörtök	Péntek	Szombat	Vasárnap
5°C -1°C Elvétve zápor	7°C 1°C Elvétve felhős	7°C 0°C Elvétve felhős	8°C 3°C Elvétve felhős

Bordányi Faluház
Jegyek még korlátozott számban megvásárolhatóak!

Február 18-án 18 óra
kedd

Luxemburg grófia
(nagyperett két felvonásban)

Pesti Művész Színház